
Трета 
група 

Приватни 

Список на добитници на стипендија за студенти запишани на 
додипломски студии од прв циклус запишани на студиски 

програми од научните подрачја на природно-математичките, 
техничко-технолошките, биотехничките и/или медицинските 

науки и кои постигнале просечен успех од I-та до тековно 
запишаната студиска година најмалку 7,00 просечен успех. 

Реден број Име и презиме Општина Бодови 

1 САРА БОЖИДАР НИЧОТА Карпош 9.44 

2 Натали Стеваноска Прилеп 9.27 

3 Сара Џемаили Гостивар 8.76 

4 Берин Веис Врапчиште 8.69 

5 Емира Исени Карпош-Скопје 8.4 

6 Викторија Киранова Битола 8.39 

7 ДАВОР БОРКО ТРАЈЧЕСКИ Тетово 8.35 

8 ЕЛЕНА АНГЕЛЕ ДЕСКОВСКА Кисела Вода 8.17 

9 Њомза Иљаз Љута Чаир 7.78 

10 Семра Јусуф Исени Бутел 7.78 

11 Деспина Горан Јулоска Струга 7.77 

12 Мартина Горан Ристоска Тетово 7.77 

13 ТАМАРА Јордан КОЛЕВА Штип 7.77 

14 Тања Васе Пецанова Струмица 7.77 

15 ТАТЈАНА ЗОРАН ПАНЕВА Св.Николе 7.77 

16 
Цветанка  Драган 
Мисајловска Гостивар 7.77 

17 Александра Алексоска Гостивар 7.77 

18 Барш Ремзи Баро Конче 7.67 

19 Мирата Ајрула Чаир-Скопје 7.45 

20 ФИЛИП Гоце РИСТЕСКИ Ресен 7.33 

 


